
1

Zarządzen ie  Nr 83 /2009  
B urm istrza M iasta  -  Gm iny S tryków  

z dnia 24  sierpnia 2009  r.

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2009

Na podstawie art. 184 ust. 1 pkt 1 i 2 i art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 i Nr 169 poz. 

1420 ; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708 , Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 

poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 

791, Nr 140 poz. 984; z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 

1370, Nr 227 poz. 1505; z 2009r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz.619, 

Nr 79 poz. 666) oraz § 14 ust. 4 uchwały Nr XXIX/210/2008 z dnia 29 grudnia 2008 

r. upoważniającej Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków do przenoszenia wydatków 

bieżących między rozdziałami i paragrafami w ramach działów- Burmistrz Miasta -  

Gminy

zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę 23.189,00 zł 

słownie złotych: (słownie złotych: dwadzieścia trzy tysiące sto osiemdziesiąt 

dziewięć 00/100 ) w nawiązaniu do niżej wymienionych pism Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi:

1. FN. I -  30112- 150/2009 z dnia 18 sierpnia 2009r.

(prac komisji egzaminacyjnych powołanych do 

rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy

stopień awansu zawodowego - 396,-zł

2. FN. I - 30112- 148/2009 z dnia 13 sierpnia 2009r. 

(zasiłki okresowe) 22.793,-zł



2

§ 2. Dokonać przeniesienia wydatków bieżących w kwocie 5.415,30,-zł

- zadania własne - 5.415,30 zł

§ 3. Z rezerwy 1 % utworzonej w budżecie Miasta -  Gminy Stryków rozdysponować 

kwotę 3.564,-zł z przeznaczeniem na :

- sfinansowanie kosztów energii na „Boisku Orlik 2012” -  3.000,-zł

- częściowe sfinansowanie kosztów prac komisji egzaminacyjnych 

powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy

stopień awansu zawodowego -  564,-zł

§ 4. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 

2009 zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

B U
Miasta



3

Załącznik

do Zarządzenia Nr 83/2009 

Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 24 sierpnia 2009r.

Z A D A N I A  W Ł A S N E

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2  3 4 5 6

OGÓŁEM DOCHODY 2 3 .1 8 9 ,-

801 Oświata i wychowanie 396,-

80195 Pozostała działalność 396,-

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 396,-

852 Pomoc społeczna 22.793,-

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe 22.793,-



4

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 22.793,-

OGÓŁEM WYDATKI 32.168,30 8.979,30

750 Administracja publiczna 2.000,- 2.000,-

75011 Urzędy wojewódzkie 1.000,- 1.000,-

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,-

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami

korpusu służby cywilnej - 1.000,-

75023 Urzędy gmin (miast i miast

na prawach powiatu) 1.000,- 1.000,-

3020 Wydatki osobowe niezaliczone

do wynagrodzeń 1.000,-

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,-



5

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

758 Różne rozliczenia - 3.564,-

75818 Rezerwy ogólne celowe - 3.564,-

4810 Rezerwy - 3.564,-

801 Oświata i wychowanie 4.375,30 3.415,30

80101 Szkoły podstawowe 3.022,- 3.022,-

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3.022,-

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 3.022,- -

80195 Pozostała działalność 1.353,30 393,30

4118 Składki na ubezpieczenia 

społeczne - 158,30

4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne - 27,94

4128 Składki na Fundusz Pracy - 27,37

4129 Składki na Fundusz Pracy - 4,84

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 960,- -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 185,68 .



6

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 32,77 -

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 148,62

4219 Zakup materiałów i wyposażenia - 26,23

4308 Zakup usług pozostałych 147,57 -

4309 Zakup usług pozostałych 26,05 -

4448 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 1,05 -

4449 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 0,18 -

852 Pomoc społeczna 22.793,- -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 22.793,- _

3110 Świadczenia społeczne 22.793,- -

926 Kultura fizyczna i sport 3.000,-



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

92695 Pozostała działalność 3.000,-

4260 Zakup energii 3.000,-

nyttMmfLz
Miastp/Gmin^Stryków

Andrzej J, Ilkow sk i


